ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND - ĐN                        Quy Nhơn, ngày       tháng  3  năm 2008

V/v Hội Y tế Hàn Quốc vì hoà bình Việt Nam mang trang thiết bị y tế vào Việt Nam.
Kính gửi:  Chi cục Hải quan Sân bay Quốc tế
       Tân Sơn Nhất, TP. Hồ Chí Minh.

Từ ngày 23/3/2008 đến ngày 30/3/2008, Hội Y tế Hàn Quốc vì Hoà bình Việt Nam có kế hoạch khám chữa bệnh từ thiện về Đông y và Nha khoa cho người dân huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định. Đoàn mang theo trang thiết bị y tế và vật tư tiêu hao (theo Danh mục đính kèm) vào Việt Nam để phục vụ công tác này.

Để tạo điều kiện cho Hội Y tế Hàn Quốc vì Hoà bình Việt Nam triển khai kế hoạch khám chữa bệnh từ thiện cho nhân dân của tỉnh đạt kết quả tốt, UBND tỉnh Bình Định đề nghị Chi cục Hải quan Sân bay Quốc tế Tân Sơn Nhất, TP. Hồ Chí Minh và các cơ quan liên quan xem xét, tạo điều kiện thuận lợi và cho phép Đoàn được mang số trang thiết bị y tế, thuốc và vật tư tiêu hao trên vào Việt Nam bằng hình thức tạm nhập tái xuất và xin phép được miễn thuế vì đây là hàng phục vụ công tác nhân đạo.

Rất mong sự quan tâm giải quyết của Quý cơ quan.

Xin cảm ơn./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như​ trên;

- Hội YTHQVHBVN;

- Sở Y tế;

- Lư​u: VT, K15, P.NV (6b).

                                                                                  Nguyễn Thị Thanh Bình